
5D 5C

5B 5A

3C 3B

4,00 2,00

1,50 1,50

2
,0

0

2
,0

0

2
,8

0

1
,5

0

40 km modificeret 
cirkelbump, 
se tegn. 010

2
,0

0

0,30 0,30

W
e
ys

e
sg

a
d
e

K
u
h
la

u
sg

a
d
e

Børnehavebus

13,00

0,30

(2-2) 0,30

Eksisterende træer

Eksisterende træ

7,50

1
,6

0
0
,5

0

7,50

1
,6

0
0
,5

0

Plantebed se tegn. 008
Plantebed se tegn. 008

Plantebed

4,00 2,004,002,00

Brønd flyttes

2
,0

0

Parkeringsafmærkning

Se
 t

e
gn

in
g 

1
0
5 Se

 te
gn

in
g 1

0
7

010 m 10 20 30 m 5

N

Husejerforeningen i Strandvejskvarteret

Trafiksanering af Landskronagadei
Revideret dispositionsforslag
Vej- og afmærkningsplan st. 400-480	   Mål 1:250

21.09.2005		 	 AHS	             	  Tegning 106a

Noter:	    Alle ubenævnte mål er i m

	    Vedr. plantevalg: se beskrivelse

Signaturer:

                  Eksisterende brønd
	    
                  Ny brønd

                  Pullert: Veksø-Taulov type SP12 med refleks

          Cykelstativ: Veksø-Taulov NOE m. type 60 søjle
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